АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 01 » августа 2017 года
	                                   № 180

пгт. Забайкальск

«О введении режима Чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Забайкальское» в связи с тяжелой ситуацией, сложившейся в жилищно-коммунальном комплексе (водоснабжение, водоотведение)»

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1994г №68 ФЗ «О Защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании протокола заседания КЧС и ОПБ № 1 от 01.08.2017 года администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» по вопросам связанным с тяжелой ситуацией, сложившейся в жилищно-коммунальном комплексе (водоснабжение, водоотведение), на основании протокола заседания КЧС и ОПБ № 2 от 08.09.2017 года администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» по вопросу подготовки сетей теплоснабжения к ОЗП 2017-2018 гг., руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения «Забайкальское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с тяжелой ситуацией, сложившейся в жилищно-коммунальном комплексе (водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение)» установить режим Чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Забайкальское» с 01.08.2017 года до 01.11.2017 года;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.В. Писарева

Администрация городского поселения «Забайкальское»
 муниципального района «Забайкальский район»

Лист согласования
к Постановлению
О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Забайкальское»

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель Главы – начальник отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию

	И.о. Заместителя главы по общим вопросам

	Начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС

	Начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства

	И.о. Начальника общего отдела

	В части оформления

	Главный специалист – юрист по ЖКХ отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС

	Главный специалист – юрист по имуществу отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию

Исполнитель: специалист ГО и ЧС Данжинов Ю.А.